
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad Městské části Praha 19

Odbor tajemníka

Semilská 43/1, Praha 9 — Kbely, PSČ 197 00

telefon: 284 080 851, fax: 284 080 815, ID: ji9buvp

 

 

Č.j.: P19 1801/2023

V Praze dne 14.3.2023

 

 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4.3.2023, kterou žádáte

informace o výši nákladů na přípravu, tisk a distribuci radničního zpravodaje, Vám sdělujeme:

ÚMČ Praha 19 pro informovanost občanů využívá webové stránky, facebook, textové zprávy,

vývěskové skříně a nepravidelně i zpravodaj, který v roce 2022 vyšel pouze 3x. Podklady a

fotografie pro zpravodaj dodávají zaměstnanci úřadu a kbelské spolky. Ztěchto podkladů

připravuje data pro tiskárnu zaměstnanec úřadu, který je předkládá redakční radě

k připomínkám. Následně je odesílá tiskárně, která zpravodaj vytiskne a doveze na radnici.

.vvl

.vvl

distribuována zaměstnanci úřadu občanům do poštovních schránek.

Specifikace:

Počet kusů: 3 250

Formát : 210 x 297 mm

Počet stran: 4 strany obálka 4/4 cmyk

48 stran příloha 4/4 cmyk

Papír: obálka 135gr. křída lesk

vnitřky 90gr. křída lesk

Vazba: V1

Balení: do folie

Data: vlastní

 



Doprava: na adresu objednavatele

Výtisky v pdf jsou k dispozici v archivu na stránce:

https://praha19.cz/zivot-na-praze-19/zpravodai-kbelak/archiv/
 

S pozdravem

(otisk úředního razítka)

JUDr. Josef Nykles, v. r.

tajemník ÚMČ Praha 19


